

---

## **PACHET PRODUSE**

I.D.: 76858041

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 748,52 RON - 748,52 RON

---

Descriere: H IG ALBA 24BUC - 2\*16,81=33,62 NUFAR GEAM 500ML - 10\*6,31=63,10 DETERGNET PARDOSELI MIS 5L - 3\*52,63=157,59 RIVEX PARCHET 4L - 2\*43,70=87,40 MONOROLA 4STR 550FOI PARIS - 12\*17,65=211,80 COADA TELESCOPICA 3M - 2\*14,71=29,42 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 10\*14,29=142,90 DERO OZON AUTOMAT 1400ML - 1\*22,69=22,69

---